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"MARDİN'DE OKUMA
SERÜVENİMİZ BAŞLIYOR"
Öğrencilerimizin millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel 
değerleri benimseyen ve koruyan bireyler olarak 
yetiştirilmesi; bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal, 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri üretme ve 
yürütme becerilerinin kazandırılması; okulların kendi 
kapasiteleri doğrultusunda hazırladıkları projeler ile okullar 
arası başarı farkının azaltılması ve eğitim öğretimin 
iyileştirilmesinin hedeflendiği ERDEM 2022 programı 
kapsamında düzenlenen "Mardin'de Okuma Serüvenimiz 
Başlıyor" projemize iştirak ederek çocuklarımızla birlikte kitap 
okuduk.
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2022 YILI
EĞİTİM YATIRIMLARI
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
Valimiz Sayın Mahmut Demirtaş başkanlığında 05.10.2022 
tarihinde Mardin Valiliği Toplantı Salonu'nda "2022 Yılı 
Eğitim Yatırımları Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Toplantıda; doğalgaz dönüşümü devam eden ve 
tamamlanan okullar ile 2023 yılında dönüşüm kapsamına 
alınacak okullarımızın planlanması, yapımı devam eden 
projelerin son durumu, yapımı tamamlanma aşamasında 
olan okul ve kurumların eğitim öğretime açılması için 
gereken tedbirlerin alınması, okul ve kurumların bakım ve 
onarımlarının planlanması, yeni yatırımlar için arsa tahsis 
edilmesi ve 2022-2024 yatırımlarının değerlendirilmesi 
konuları ele alındı.
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OKUL SERVİS 
ŞOFÖRLERİMİZE SEMİNER
Seminerde öğrenci taşıması yapan okul servisi şoförlerine; ikaz lambaları 
ve emniyet kemerinin kullanılması, öğrencilerin servislere binme ve 
servislerden inme kuralları, araçlarda bulundurulması gereken 
donanımlar, kapıların otomatik olarak açılıp kapanması, camların sabit 
olması, yangın söndürme cihazlarının yönergelere göre bakımlı olması, 
ilk yardım çantalarının içeriği ve hazır bulundurulması, araç lastiklerinin 
uygun olması hususlarında uyarılarda bulunuldu.

İl Müdürümüz Sayın Murat Demir: "Taşıma kapsamındaki 
öğrencilerimizin güvenli bir şekilde evlerinden teslim alınarak okula 
bırakılması, aynı şekilde okuldan alınarak ailelerine teslim edilmesi için 
elimizden gelen tüm gayreti göstermeye devam ediyoruz. Okulda 
yönetim ve öğretmen, evde ebeveynler ve serviste de şoför amcalar; 
eğitim ve öğretimin bütünleyici parçalarıdır. Bu yüzden okul servisleri 
ve şoförlerinin denetim ve eğitimine ara vermeden devam edeceğiz." 
ifadelerini kullandı.
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Okul servis şoförlerimize verdiğimiz eğitimde bizlerle 
iş birliği yapan kolluk kuvvetlerine teşekkür ederiz.
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SAVUR KAYMAKAMIMIZ
SAYIN MUHAMMED
KAYA'YA ZİYARET

ÖMERLİ KAYMAKAMIMIZA
“HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ

07 08

İlçemizin eğitim durumunun değerlendirmek için yaptığımız 
ziyarette, öğrencilerimizin başarılarını arttırmaya yönelik 
yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar üzerinde fikir 
alışverişinde bulunduk.

Ömerli ilçemize yeni atanan Kaymakam Sayın Kerem Türker'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak ilçemizde yürütülen eğitim 
ve öğretim faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunduk.
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KIZILTEPE KAYMAKAMIMIZA
“HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ

ÖMERLİ BELEDİYE
BAŞKANIMIZA ZİYARET

İlçemize yeni atanan Kızıltepe Kaymakamımız Sayın Fatih 
Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak ilçemizin 
eğitim öğretim durumu hakkında istişare ettik.

Ömerli Belediye Başkanı Sayın Hüsamettin Altındağ'ı 
makamında ziyaret ettik. İlçemizin eğitim durumunun 
değerlendirildiği ziyarette; öğrencilerimizin başarılarını 
arttırmaya yönelik yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar 
üzerinde fikir alışverişinde bulunduk.   



1009

KIZILTEPE KAYMAKAMIMIZA
“HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ

ÖMERLİ BELEDİYE
BAŞKANIMIZA ZİYARET

İlçemize yeni atanan Kızıltepe Kaymakamımız Sayın Fatih 
Cıdıroğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak ilçemizin 
eğitim öğretim durumu hakkında istişare ettik.

Ömerli Belediye Başkanı Sayın Hüsamettin Altındağ'ı 
makamında ziyaret ettik. İlçemizin eğitim durumunun 
değerlendirildiği ziyarette; öğrencilerimizin başarılarını 
arttırmaya yönelik yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar 
üzerinde fikir alışverişinde bulunduk.   



11 12

ÖĞRENCİ/ÖĞRETMEN
DESTEK SİSTEMİ
TANITIM TOPLANTISI

Bakanlığımız tarafından öğrencilerimize bireyselleşmiş eğitim, 
öğretmenlerimize ise öğrencilerini izleme imkânı sunan ve 
öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırmak, uzmanlar 
tarafından hazırlanmış içeriklerle bu alandaki ihtiyaçların 
giderilmesini sağlamak amacıyla hazırlanan Öğrenci - 
Öğretmen Destek Sistemi (ÖDS); Millî Eğitim Bakanımız Sayın 
Mahmut Özer'in katılımıyla kamuoyuna tanıtıldı.

Öğrenci – Öğretmen 
Destek Sistemi (ÖDS) tanıtım 
toplantısına İl Müdürümüz 
Sayın Murat Demir de 
katılım sağladı.
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 Bakanlığımızca okul hesaplarına gönderilen ödenekler ile bu hususta

ilçe ve okul müdürlüklerinin yürüteceği iş ve işlemler,

K öy Yaşam Merkezleri ile ilgili ilçelerimizde yürütülen çalışmalar,

K apalı durumdaki köy okullarının durumu ile açılış işlemlerinin yürütülmesi,

Y eni açılacak okulların derslik ve donatım ihtiyaçları,

İhtiyaç duyulan eğitim kurumlarına yönelik tadilat ve onarımlar,

Taşımalı eğitim ve bu kapsamda verilen yemek hizmetleri,

Norm kadro güncellemeleri 

İLÇE
MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLERİ
TOPLANTISI
Her ay farklı bir ilçede gerçekleştirmeye özen gösterdiğimiz İlçe Millî 
Eğitim Müdürleri Toplantımızı bu defa “Küçük Mardin” diye tabir 
edilen Savur ilçemizde yaptık.

Toplantıda,

gündem maddelerini görüştük.
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PROJE UYGULAMA
SÜRECİ TOPLANTISI

Müdürlüğümüz toplantı salonunda Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve Projeler 
Daire Başkanımız Sayın Korkut Koçak başkanlığında, 
proje uygulama süreci ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.
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MİSAFİRLERİMİZİ
AĞIRLADIK

Koop-İş Sendikası Malatya Şube Başkanı Sayın 

Necdet Durak ile Koop-İş Mardin yöneticilerini 

ağırladık.

18

Artuklu İlçe Nüfus Müdürü Sayın Hüseyin Akcan, 

Müdürümüz Sayın Murat Demir'e nezaket 

ziyaretinde bulundular.

MİSAFİRLERİMİZİ
AĞIRLADIK
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MİSAFİRLERİMİZİ
AĞIRLADIK

Mardin Defterdarı Sayın Müslüm Eser, Müdürümüz 

Sayın Murat Demir'e  iade-i ziyarette bulundu.

20

İL MÜDÜRÜMÜZ 
SAYIN MURAT DEMİR 

BAŞKANLIĞINDA 29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI'NIN

99. YILI KUTLAMA PROGRAMI
KAPSAMINDA KUTLAMALARDA

GÖREVLİ MÜDÜR VE
ÖĞRETMENLERİMİZLE

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK
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EML'MİZ
GELECEĞİN YILDIZI

Mercedes-Benz Otomotiv ile Bakanlığımız iş birliğinde yürütülen 
“EML'miz Geleceğin Yıldızı” kapsamında Mimar Sinan Meslekî Teknik 
ve Anadolu Lisesinde Mercedes-Benz Laboratuvarı'nın açılışı yapıldı. 
Mardinimize hayırlı olsun.

Bu atölye ile öğrencilerimizin çağdaş teknoloji bilgilerine sahip bir 
şekilde yaparak yaşayarak öğrenmelerini sağlayıp kalıcı öğrenmeler 
oluşturmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin okullarından mezun olduktan 
sonra gelecek kaygısı taşımamaları adına onların istihdam 
edilebilirliğine, gelecekleri adına doğru seçimler yapmalarına önem 
veriyor ve bu konuda elimizden gelen katkıyı sunmayı hedefliyoruz.

Bakanlığımızla iş birliği yaparak Meslekî ve Teknik Anadolu 
Liselerimizde öğrenim gören öğrencilerimizin eğitim öğretimlerine 
sağladıkları destekler dolayısıyla Mercedes-Benz Türk yetkililerine, 
öğrencileri için durmadan çalışıp bu gelişmelere öncü olan 
öğretmenlerimize ve emeği geçen diğer herkese teşekkür ederiz.

MİMAR SİNAN MTAL'DE
MERCEDES-BENZ LABORATUVARI AÇILDI



2221

EML'MİZ
GELECEĞİN YILDIZI

Mercedes-Benz Otomotiv ile Bakanlığımız iş birliğinde yürütülen 
“EML'miz Geleceğin Yıldızı” kapsamında Mimar Sinan Meslekî Teknik 
ve Anadolu Lisesinde Mercedes-Benz Laboratuvarı'nın açılışı yapıldı. 
Mardinimize hayırlı olsun.

Bu atölye ile öğrencilerimizin çağdaş teknoloji bilgilerine sahip bir 
şekilde yaparak yaşayarak öğrenmelerini sağlayıp kalıcı öğrenmeler 
oluşturmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin okullarından mezun olduktan 
sonra gelecek kaygısı taşımamaları adına onların istihdam 
edilebilirliğine, gelecekleri adına doğru seçimler yapmalarına önem 
veriyor ve bu konuda elimizden gelen katkıyı sunmayı hedefliyoruz.

Bakanlığımızla iş birliği yaparak Meslekî ve Teknik Anadolu 
Liselerimizde öğrenim gören öğrencilerimizin eğitim öğretimlerine 
sağladıkları destekler dolayısıyla Mercedes-Benz Türk yetkililerine, 
öğrencileri için durmadan çalışıp bu gelişmelere öncü olan 
öğretmenlerimize ve emeği geçen diğer herkese teşekkür ederiz.

MİMAR SİNAN MTAL'DE
MERCEDES-BENZ LABORATUVARI AÇILDI



2423

HALK EĞİTİMİ
MERKEZLERİMİZ
Toplumda hayat kalitesine dokunabileceğimiz her bir 
birey, bizim için çok değerlidir. Halk Eğitimi 
Merkezlerimiz de bu konuda ellerinden geleni 
yapmaktadır. Öğrenen topluma dönüşüm sürecinde 
beşikten mezara kadar rehberlik hizmeti sunan; bireyin 
bilgi, şuur ve yetkinliklerini geliştirerek insanlığın 
kalkınmasında sorumluluk almasını destekleyen; 

belgelendirilebilen, 
izlenebilen kaliteli eğitimler 
sunmak amacıyla hizmet 
veren halk eğitimi 
merkezlerimizde her bir 
bireyin eğitimini önemsiyor 
ve mevcut durumun üstüne 
katarak ilerlemeyi 
hedefliyoruz.
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 YENİ ATANAN ADAY 
ÖĞRETMENLERİMİZLE
BİR ARADAYIZ
Kızıltepe'de gerçekleştirilen toplantıda 
öğretmenlerimize, “Şehrimize hoş geldiniz.” 
diyerek bilgilendirmelerde bulunduk.
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EĞİTİM BİR SEN
MARDİN ŞUBE BAŞKANI
SEÇİLEN ABDULSELAM
DEMİR'E HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİNDE BULUNDUK

28

KIZILTEPE
ÖĞRETMENEVİ VE

ASO MÜDÜRLÜĞÜNÜ
ZİYARET ETTİK
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TASLAK DERS KİTABI VE
EĞİTİM ARACI İNCELEME
SEMİNERİ'NE KATILDIK
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığımızca yürütülen Taslak 
Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme Semineri'ne 
katıldık.
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 ŞANLIURFA ORMAN BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ VE MARDİN
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALADIK 
Eğitim kurumlarımızın bahçelerini ağaçlandırmak adına 
Şanlıurfa Orman Bölge Müdürü Sayın M.Zeki Bayıcı ve Mardin 
Orman İşletme Müdürü Sayın Siyament Kaya ile iş birliği 
protokolü imzaladık.
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21 KASIM ŞEHİR STADYUMU'NDA
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
KUTLAMA PROGRAMI

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, Millî Mücadele kahramanlarımızı, aziz şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle; kahraman gazilerimizi saygı ve şükranla 
anıyoruz.

34

Yaşasın

Cumhuriyet! 
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AKINCI MAHALLESİ - ARTUKLU

İNŞAATI DEVAM EDEN
OKULLARIMIZI GEZDİK
Akıncı Mahallemizde bitiş aşamasında olan 24 derslikli okul 
binamızı yerinde inceleyip bilgi aldık. Geçici kabul 
aşamasında olan okulumuz, en kısa zamanda eğitim 
öğretime hazır hâle getirilecektir.

35

Murat Demir:

Çocuklarımız, nezih ortamlarla 
buluşsun diye okullarımızı bir bir 
açıyoruz. Daha elverişli ve kaliteli 
eğitim öğretim ortamları oluşturmak 
adına elimizden geleni yapıyoruz.

““
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OKULLARIMIZI
ZİYARET EDİYORUZ
Eğitim öğretim meselemizin kalbi olan 
okullarımızı ziyaret ediyoruz. Öğrenci ve 
öğretmenlerimizle bir araya gelerek süreç 
hakkındaki bilgiyi ilk elden alıyoruz. 
Öğrencilerimizin gözlerindeki ışıltının daha 
da kuvvetlenmesi için elimizden geleni 
yapıyoruz.

“Eğitim öğretimin asıl yerinde, 
okullardayız.”

Öğretmenlerimizle bir araya gelerek 
eğitim öğretim hakkında istişarede 
bulunuyoruz. 

38

SAVUR NURİ CINGILLIOĞLU
ANADOLU LİSESİ
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SAVUR AZİZ SANCAR ORTAOKULU

40

ÖMERLİ İKİPINAR İLKOKUL
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ÖMERLİ KAYNAKKAYA İLKOKULU
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ÖMERLİ FISTIKLI İLKOKULU
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ÖMERLİ MEHMET KAVAK ANADOLU LİSESİ
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ÖMERLİ GAZİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU
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ÖMERLİ ATATÜRK ORTAOKULU 
ATATÜRK İMAM HATİP ORTAOKULU
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ÖMERLİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Nurettin TOPÇU

Muallim, 
gençlere
bilmediklerini
öğreten 
bir
nakledici
değildir. 
Muallim
ruhların 
sanatkârıdır. 
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